
UCHWAŁA Nr XV/110/2020  

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 5 marca 2020r 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie 

zadania inwestycyjnego. 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku,  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649), uchwala się co następuje: 

§ 1.Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w kwocie: 20 000,00 zł 

(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych), z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania  

pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej 

połączenia drogi powiatowej nr 1472B z drogami gminnymi w miejscowości Tatarowce (Gm. 

Zabłudów)”. 

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z dotacji celowej 

z budżetu Gminy Zabłudów na rok 2020. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Zabłudowa do zawarcia umowy z Zarządem Powiatu 

Białostockiego określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 

Antonina Kuna  

Id: C74137B5-CA13-4348-B9F6-18948AE224FD. Podpisany Strona 1




